
Rennergebnis - 6. Lauf am 04.08.2012 - 4 x 5 Minuten

Name Gesamt Spur1 Spur2 Spur3 Spur4 Spur5 Spur6 Punkte

1. Daniel Bachmann 118.56 118.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

2. Tobias Becker 118.36 118.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.00

3. Uwe Klasen 116.70 116.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

4. Richard Hahmeyer 116.53 116.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00

5. Stefan Reissland 116.45 116.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.00

6. Ulrich Engelhardt 115.59 115.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

7. Bernd Engelhardt 114.36 114.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00

8. Jörg Kazcmarek 111.58 111.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

9. Michael Wittgens 105.24 105.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

10. Candy Steger 89.33 89.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.00



Statistik - 6. Lauf am 04.08.2012 - 4 x 5 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Daniel Bachmann 118.56 5.93 10.12 40.00 100.00

2. Tobias Becker 118.36 5.92 10.14 0.20 0.20 38.00 99.83

3. Uwe Klasen 116.70 5.84 10.28 1.66 1.86 36.00 98.43

4. Richard Hahmeyer 116.53 5.83 10.30 0.17 2.03 35.00 98.29

5. Stefan Reissland 116.45 5.82 10.30 0.08 2.11 34.00 98.22

6. Ulrich Engelhardt 115.59 5.78 10.38 0.86 2.97 33.00 97.49

7. Bernd Engelhardt 114.36 5.72 10.49 1.23 4.20 32.00 96.46

8. Jörg Kazcmarek 111.58 5.58 10.75 2.78 6.98 31.00 94.11

9. Michael Wittgens 105.24 5.26 11.40 6.34 13.32 30.00 88.77

10. Candy Steger 89.33 4.47 13.43 15.91 29.23 29.00 75.35


